
UCHWAŁA Nr XXXVI/265/2017

Rady Gminy Barciany

z dnia 26 lipca 2017r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/140/2016 Rady Gminy Barciany z dnia 29 lutego 2016 r. w
sprawie  zorganizowania  wspólnej  obsługi  administracyjnej,  finansowej  i  organizacyjnej
prowadzonych szkół i przedszkola.

        Na podstawie art. 10a pkt.1, art. 10b ust.1 i 2 art. 10c oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2016r.., poz. 446 z późn. zm.) art. 53 ust.5, art. 54
ust 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016r., poz.1870 z
późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale   Nr XVIII/140/2016 Rady Gminy Barciany z dnia 29 lutego 2016 r.  w sprawie
zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej prowadzonych szkół i
przedszkola dotychczasowy § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 1 ust. 4 Wspólna obsługa, o której mowa w ust. 1 dotyczy:

1) Szkoły Podstawowej im. Straży Granicznej w Barcianach; 

2) Szkoły Podstawowej w Drogoszach;

3) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mołtajnach;

4) Szkoły Podstawowej w Windzie

5) Publicznego  Przedszkola  Samorządowego w Barcianach wraz z  oddziałami  zamiejscowymi w
Drogoszach, Windzie i Mołtajnach;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                       

Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                             Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


